PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря  2015 года                                                                        №  154-р
         О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений в бюджет Готовского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области администрацией Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области
          В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,  решением Земского собрания  Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области от 29 декабря 2015 года № 159 «О бюджете Готовского сельского поселения на 2016 год»:
  1. Закрепить за администрацией Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области полномочия администратора доходов бюджета Готовского сельского поселения по главе «903» по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению к  настоящему  распоряжению.

           2. Полномочия  администрации Готовского сельского поселения как администратора доходов Готовского сельского поселения включают:

            2.1. осуществление начисления, учета и контроля за правильностью исчисления платежей в бюджет в соответствии с видами деятельности, определенными Уставом администрацией Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области;
            2.2. осуществление контроля за полнотой и своевременностью уплаты платежей в бюджет по главе «903», проведение мероприятий по оперативному уточнению невыясненных поступлений;
          2.3. принятие решений о возврате плательщикам излишне уплаченных платежей в бюджет и представление заявки на возврат в Управление Федерального казначейства по Белгородской области для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;
2.4. принятие решений о зачете платежей в бюджет;
2.5. принятие решений об уточнении платежей в бюджет и  представление соответствующего уведомления в Управление Федерального казначейства по Белгородской области;

2.6. осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.
Глава администрации
Готовского сельского
поселения муниципального

района «Красненский район»                                                  В.В.Болдырева